КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июля 2018 года № 32-р
с. Мостовское

О назначении  ответственных лиц
за запуск системы оповещения в с. Мостовское
и д. Заложное Мостовского сельсовета при возникновении ЧС.

В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения Мостовского сельсовета, Администрация Мостовского сельсовета
Обязывает:

1. Назначить старшего водителя-пожарного МППО  с. Мостовское  Секисова Сергея Викторовича ответственным  за запуск системы оповещения в с. Мостовское. В отсутствии Секисова С.В. ответственный за запуск системы оповещения становится дежурный водитель-пожарный МППО согласно графика дежурства.
2. Назначить (по согласованию) старосту д. Заложное Санаеву Татьяну Егоровну ответственной за запуск системы оповещения в д. Заложное. При отсутствии  Санаевой Т.Е. запуск системы осуществляет (по согласованию) депутат Мостовской сельской Думы Григорьева Татьяна Аркадьевна.
3. Настоящее распоряжение обнародовать в местах, определенных Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета			                        С.А. Сергеев